дефолту та неповернення депозитів протягом останніх п’яти років. 
Станом на 31 грудня 2015 року у Товариства існує дебіторська заборгованість з ТОВ 

«АНТАРІУС», ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 38567385   по Договору купівлі-продажу 
частки в статутному капіталі ТОВ «МЛК» від 12.11.2015 р. в розмірі 1 740 000,00 (один 
мільйон сімсот сорок тисяч грн. 00 коп.) гривень за Строк погашення заборгованості 11 
листопада 2016 року. Проведена оцінка кредитоспроможності контрагента ТОВ 
«Антаріус» методом експертних оцінок. Джерелом інформації була фінансова звітність 
контрагента. Були оцінені такі показники як: